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på Maio Street, för korthetens skull Prlace Albert kommer ksueke su < braksministern 1 N. W. T., Mr 
kaller man det parad. Och så ha inom kort kunna skryta med en Buleya, har nu lyckats träffa st- 
vi utställning en gång om året. Då fläsk packningsfabrik ■ la Armo- dana öfvcrenakommelser med C. 
Mir det lif och rörelse. Vlrdshuseo ura. Ett par rika Ontaiiogubbar p. R., au farmarena halva flu 
göra finllna affirer och vårdamei fundera på att göra anläggning-' sig ganska latt ait skaffa arbets- 
anleten antaga den mest behagligt 
klotrunda form, man kan önska1 

För a t förtjänsten icke skall 
blifva alltför stor, illuminera de sina 
hotell och göra dem utvändigt rik
ligt fina. Och det år bra, ty det

Festen hålles vid mr.Kåseri. grammet.
Gustaf Andersons hem; middag ser
veras mot en afgift af sj cent för 
åldre och 10 cent för bara. Behållrsv
ningen tillfaller den inre missionen 
Vålkomna alla till rår ungdomsfest!

Jag ålskar Wiitnipeg. Kärlek år 
af mångahanda slag. som nog de 
flesta af "Csnadas" låsarinnor och 
läsare af egen erfarenhet vet. Att 
älska t. ex. en vacker flicka, år na
turligtvis det trefligaste al all slags 
kårlek på den h*r jämmerdalen. Men 
det slaget af kärlek måste vara af, 
så att såga mera beständig natur 
eck följderna af den kan ibland blifva 
allvarliga nog. Åfven vill vid sådana 
tillfållen förståndet gärna Lava sig 
en längre eller kortart tids semester 
och göra utflykter till nåjder, som 
icke iro lämpliga för den kärleks
kranke individen. Jag skall bara 
tala om ett exempel. Jag hade en 
gång en vån, beskedlig och from 
och hygglig på alla vis. Men så pä 
en gång flög, utan någon som helst 
föregående varning, kårleken i ho 
nom. Naturligtvis försökte jag alla 
medel för att dra ut den och göra 
karlen hålbrägda. Men det lax inte. 
Når den selat i honom i tre månader 
beslöt karlstackarn gifta sig med 
flickungen. Och tre månader där
efter stannade han hemma om kvål- 
iarne och satte i gången vagga med 
hvardera foten. DA slocknade den 
aisla gnistan af den sex månader 
gamla kärleken. Jo, jo, så galet 
kan det gå. Men det år inte den 
sortens kärlek jag hyser. Min kär
lek till Winnipeg år mindre poetisk 
och inera periodisk och yppar eiv 
endast når solen skiner och gassar 
rikligt godt. Når det rägnar går 
jag som andra dödliga omkring i 
lerältan oyh tånker en hel del saker, 
som troligen redaktön-n icke skulle 
tillåta mig citera. Men når solen 
gassar riktigt gijdt år det just som 
den spirar upp. För det törsta är 
det bra och behagligt att bli af med 
den öfverflödiga vattenmassa, ens 
belåte samlat på lager. För del 
andra kan man ha små privata pic- 
nics, i brist på allmänna. Och för 
det tredje kan man larfva omkring 
och beundta konsten, sådan den be
finner sig i naturtillstånd hos da
mernas harmoniskt sköna, af ell 
slags nät omslutna, armar. Något 
som jag, sedan en viss flanör (flanör 
— en person som går och drilver 
och ingenting gör) i den hår tidnin
gen påpekat d.t, ofta på nära håll 
konstaterat. År det riatigl gassigl 
och rikligt piffigi, år halsen och ett 
stycke nedanom också beklädd ined 
samma slags svalkande omhölje. 
Och det tycker jag år både nyttigt 
och nöjsamt, pikant är det också, 
för att icke tala om att det är för
färligt modernt. Och det är flera 
med mig som tycka likadant. Ni 
skulle bara se min vän (»abriel, hur

hjälp. Hvarje stations agent i 
Assiniboia skall föra ett employ- 
tnent register, dar h varje, (arma
re, som önskar arbetare nedteck
nar hvad han faehöfver. Hvarje 
dag erhålles ut.d -rrsttelse från 
gen. pma. agenten I Winnipeg. 
Men icke nog härmed. Ministern 
ämnar likaledes hafva en agent 
här i Winnipeg, som skall efterse 
att Territoriernas intressen ej 
blifva förbisedda. Denne skall 
möta al!a har véstex k u rsioner, 
samt tillse att nykomlingnrne 
sundas ut tilll de platser, där de 
behiifvas. Hvarje farmare, som 
därför belndver hjälp,bör skynd
sammast göra anmälan vid när
maste järnvägsstation om det an
tal han behufver.

I provinsen Manitoba är hittills 
anmälan gjord efter 18,300 »körde- 
arbetare.

I Branden pågår under veckan 
en stor landtbruksutatällning.

Lord Dundonald, Oanade» nve 
militurbefulhafvnre, bar anländt 
till Canada.

Åfven Intercolonialbanan, Cana- 
das statsbana, börjar nu visa öfver- 
skott. Denna bana har alltid gått 
med förlust, sista året utgjorde den 
96oo,oon, men i år synes järnvägs- 
ministerns förutsägelser om ett öf- 
verskott besannat sig. Detta beräk
nas till tffver 9 25,000.

en.
Kat Porta ges frsm tidsutsikter 

börja klarus upp igen, påstår Mr 
McCarty, stadeds förre borgmäs
tare. En elektrisk spårvägaCir- 
bindelac mellan staden, Norman 
och Keewatiu är uixktr forslag, 
och man år därjämte saker på, 
att inom kort tes industriföretag 
■kola starta, hvilka komma , att 
tillgodogöra sig drifkraften i den 
stora dammen.

Som bekant hur Mr Cämerons 
val öfverkl.igato, men det kom
mer att lör falla på grund af bris
tande skäl.

Den Canadlska handeln har nu
stigit till ett i sanning stor 
ariadt omfång. Proport onellt till 
folkmängden öfveixtlger den an
senligt Förenta Staternas. Lan 
dets exportförening, som rak- 
tutr 1,050 fabrikanter; jurate han 
delade parternenten t 
mod Ii varandra att föra de cana- 
diska produk terna öfvor hela 
världen, och catiadiska liandels- 
11gon ter finnas nu i nastan alla 
land, samt utofva ett lirtiä t arbete 
för vidgandet af Canadas export.

■" Från Sydafrika börja de csna 
diska soldaterna återkomma. En 
del af soldaterna hafva vid land- 
stigningen blifvit bestulna på all.i 
sina punningiii". Man antager, 
att någon tjufaktig kantrat be
gått skurkstrecken.

Till $5’,T00 appgär nu den fond, 
som i Toronto insamlats Ät de ef
terlämnade familjerna till de fem 
brandsoldater, som omkommo un 
der den stora branden för någon 
tid sedan.

»T

Utlandska nyheter
tager alla främlingar som komma Sverige. Utvandringen från de 

skandinaviska lindern» till Ame
rika är mycket stor i år, medde
las det.

Förenta Staterna. Svåra oväder 
ha insat i New York. Hfftiga 
ragnfall samt åskslag hafva an
ställt mycken skada.

En ut de svåraste hagelstormar 
i statens historia gick öfver N. 
Dakota härom dagen. Skadan, 
-om den gjoi-de på den växande 
grödan är mycket stor.

— I San Fransisco bultade 
boxningskämparne Jeffries och 
Fitzimmonsora hvarandra i fre
dags. Den förstnämde blef herie 
på valplatsen. Från sportsyn
punkt lämnade mörbultnings- 
kampen ingenting öfrigt att öns 
ka. Båda kamparnc fingo ögo
nen igensvullna, 
krossade och tummarne stukade. 
Fitximurons förklarade sig nöjd 
myFdet lian fått, och han skall 
tfu draga sig tillbaka till privat- 
lifvet. Inträdesbiljetter 11a in
bringade $30,000.

England. Konung Edward bar
varit i stånd att taga några steg. 
Kryssturcn med lustjakten har 
visat »ig mycket välgörande. 
Kröningen skall äga rum, om in
tet oväntadt inträffar, lördagen 
den 9 ang.

— Den svenska igeuiörcn Or- 
lings system al tiådlös telegrafi 
har nu blifvit mycket tullkom- 
uadt, så att apparaterna nu 
skola föras i marknaden. Till
sammans med Mr Armstrong, 
med Ii vilken han för några Ar in
gick kompaniskap, samt elfva 
svenska ingenjörer, har hen nu 
föuktitradt sin uppfinning. Sy
stemet ölvertiaffar i många afse- 
enden Marconis. Ett bolag med 
£875,000 har inkorporerats.

Tyskland. En hilgre imbetimsn
i provinsen Posen, hm- tvingat* 
att taga afsked, emedan han gift 
sig med dottern till en — serge
ant.

bit, respekt ock aktning. Och sta
den* fäder hånga upp elektriska 
lampor på City Halls tornspira och 
bysterna utanför densamma ock 
göra det ljust och trefligt för alla 
som iote kunna få logis utan få 
traska omkring på gatorna. Hvil 
ket bevisar att fäderna åro männi
skovänliga, något som förresten icke 
många förut trott. Men nu veta de 
det. Ute på utställningen år det 
lite af hvarje. Alldeles som på en 
marknad hemma i Sverige, med den 
skillnad au folket ser förfärligt 
nyktra ut. On» man tänker lite 
närmare pä saken är det dock icke 
så förunderligt. Funnes det bränn 
vin, konjak, pnnsch och öl af svensk 
tillverkning, skulle nog jnte en enda 
kutte kunna stå på benen. Här ute 
Hnns godt om matserveringar, men 
man gör klokast i att icke anlita 
dem förrån respektive värd framvi
sat intyg från hälsovårdsnämnden 
att hans mat är afsedd till minni- 
skoföda. Åtminstone skall icke jag 
glömma att göra det till nästa år, 

jag går igenom sviterna af det 
mil, jag fick därute i år. Kreaturen 
voro tjocka och feta, och hade syn
barligen godt mathjärta. Eitåhäkc 
till ko, som födes med kraftfoder, 
förevisades i ett särskildt tålt. Höns 
Ijfvet var åfven väl värdt att studera.
Och man kunde godt märka att de 
voro infödingar här i landet. Hö
norna sågo underdåniga och höfliga 
ut och de vrå .'»de vål ej annat vara 
för sina myndiga herrar Tupparne 
sågo nämligen viktiga ut, viktiga 
som endast en engelsk rastupp kan 

Såsom civiliserade och bil 
Uade tuppar hyllade de mestadels 
englfte.

NöjesaMelningen var välförsedd 
med araber, kineser och andra hot- 
tentotter. "tirand Stand” var nog 
det som mest ”drog". Lopp the 
loop-ryttaren — af namnet att döma 
svensk eller tinne 
kväll ner men bröt, egendomligt 
nog icke nacken af. En annan bi 
cykel»kare "trillade" hvarje afton 
ned för en svindlande bana o. ham
nade i en vattenpuss, 
hissnade pliktskyldigast hva rends 
gång och sedan de gjort det, hjälpte 
de männen att applådera. Hvil ket 
var snällt gjort af dem. Si fick man 
se Napoleons traditionella hvita håst

han hoppar på ett ben och »lår sig med 4föaren P4 Wtg» °ch fi<* « 
på knäns, hvar gång han råkar Mo*kwa brinna fÖr a“ ni'U Fort William synes gå e. vacker
komma inom en tjugu meter, om da* ~ alId*1** e" v,,e fornnor- fram,id ,iU mö,es Re*ennKen åm-
krets af en dylik liten engel ska di‘k ~ 1,4 lika h,lt °*h m,t nar ioom kort före,a«a de nöd'r6n 
När det Mir omodernt, tänker jag och brinna igen Ja, nu är det »lut diga utvidgningarna af hamnen där- 
gå omkring till mina k% innligj» be- med härligheten. Nästa år börjar städes, så att staden inom en ej allt 
ksnta och vigga de dir nåten och del på nytt. för aflägsen framtid kommer att
sedan ge mig till fiskare. hvHket bör ‘ mrd Duluth som utskeppnings-
bli lönande, uå- m*n lår matcrielen — ”*•* *” ---------- ort. Minister Tarte har personligen
aå billigt. Jag har nämK** fun- - j x , ett besök i staden, och en
*f»t otatt de Hrr» synnerligen tämp. I ’ 9 Fl fl fl fl „T1 V hP] AT* mi,,ion dollar $kal1 nedläggas i för
liga fcr gol* elån/si. Bara nu VUllullu U J llvlvl I bättringen af segelleden. staaen 
inte Ma Winnipeg» manlig , befolk- , _____ -____ . ' kommer att få en ny indu.trianlägg-
aing slår sig PA samm, näringven, . ' ! ^ , nin*’ 1 det -'oU*« «rh<UIi‘ s!na

1 o,ts,lngs on »rglig olycka, i det I af stldeo ^^<1* förmåner
dt Hinskin i .Sun centeutfabrik i
sprang sönder, h varvid fabrikens Den väntade stora skörden har 
ägare, dr E. H. Horsey, lib. par. ställt fram många problem, som 
parlamentsledamot lör North »uktoritetema tagit sig itu med

samarbeta

intsbenefi

Nordbor i Canada.
Agenter för ”Canada’’, befull- 

mäktigade att uppbära och kvittera 
prenumerationsmedel åro:

Carl A. Lundgren, Scandinavia 
med omnäjd.

A. G. Olson, Nya Stockholm med 
omnäjd.

Bland guldgrufvorna i Rainy 
Lake distriktet lofvar mr. Gunt. Lar
sons grufva, ”the Redeemeer” att 
blifva en af de förnämsta. Härom 
dagen besöktes grufvan af ett antal 
kapitalister från Ohio, hvilka under 
mr. Laisons och Herrmans ledning 
inspekterade grufvan. Ett 66 fot 
schakt hade sänkts jämte gångar åt 
sidorna. Malmen var ovanligt rik 
på den gula metallen och de besö
kande herrarne voro mycket belåtna 
med hvad de sågo Maskiner upp
sättas och en rationell grufdrift kom 
mer att inom kort taga sin böljan. 
Mr. G. Larson, grufvan» manager, 
besökte utställningen i Winnipeg.

?

vara.
Förebyggande af skogs- och 

prårieeldar bör ligga hvarje männi
ska om hjärtat Men därjämte Urc 
lagarne mycket stränga angående 
öfvertrådelser af de paragrafer, som 
behandla förekommande af dessa 
olyckor. Den största försiktighet 
är ålagd vid uppgörandet af läger
eldar, kastandet af brinnande stic
kor och tobak, svedning etc. Här
jämte skall ett exemplar af nämnda 
förordning tillhandahållas. Ny by g 
gar ne uppmanas därför att på allt 
sätt -biträda kronans ombud vid 
förkommande af dylika eldsolyckor, 
uppmanar superintendenten för sta 
tens skogsstyrelse i ett nyligen ut- 
sändt cirkulär.

ramlade en

Damerna

\ i

Frankrike. I Pari» hafva blodi
gatu uppt.i»den ägt rum, emedan 
regenngen söker sätta i kraft de 
nya undervianingalagarne och 
därigenom kommit i konflikt med 
det katolska prästerskapet.

Mr. Emil Ramstedt, som i flera 
år varit bosatt i Emerson, har varit
uppe i kolonien Nya Stockholm för 
att se på land. Förhållandena samt 
framtidsutsikterna dår föllo honom 
så ? smaken, att han tog upp en 
kvartsektioa i kolonien.

Sydafrika. Boergeoeralerna haf
va nyligen besökt Kapstaden. De 

vek et lofvan* ut, och en god jmfva varit föremål för stora OTA-

4
Grödan

ser m
skörd väntas om allt går bra. tioner. General Hot ha uppmana - 

de dem att glömma det förflutna 
soo, som i sommar varit bem till ""t!» »rbet* för Sydafrikas fram 
gamla landet och hälsat på, har nu f'd' <*pt ilr don end'1 plots på

jorden, som vi kunna kalla vårt 
föste» lund.” (lencraf Del a rev sade:

-Programmet vid ungdom,fe^i "Vi Wva Kräfk ned VÅr ^agga 
ten lördagen det. s. au*, önska vi, '* h våra mauaer men ej vlratra- 
börja precis klockan ti f. m., och|(litioDer '- Generalerna iro nu 
böra alla därför komma i god tid på Väg till Europa fiir att jnsam- 
för att ej gå miste om en del af pro- la medel.

Scandinavia. Mr. Martin Pear-

når de få »e det hår, ty då får jag 
en massa konkurenter. Och det är
inte bra.

återvåndt med en syster i sällskap. 
Slåttern är för handen.

Det tinns myckel mera sem år _
trefligt och m.g.nim, i Winnipeg Grej , träffc.de» af krittgAjgande att kwa. Detta gäller isynnerhet

maskindelar, s» att att han näs om »nskaff.mdet af skördear-
betshjälp åt farmarena. Åker-\ Ibland kommer det hit en cirkus och 

ger då alltid eo gratislöreståMning Ulil »»gOiiblickÖgf^H dodsdo».
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